
Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    1

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/07/2014  ate 31/07/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    31/2014    10/07/2014            108.000,00          1592-POLICENO COMERCIO DE PEDRAS LTDA - ME
              Objeto: AQUISICAO DE PEDRAS IRREGULARES PARA CALCAMENTO.
  Orgao                                                    Protocolo
  601  DIVISAO DE URBANISMO                                                                                                         



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h41min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    2

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/07/2014  ate 31/07/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    32/2014    10/07/2014             19.404,56          1751-MAXIRISCOS CORETORA DE SEGUROS LTDA
              Objeto: CONTRATACAO DE SEGUROS
  Orgao                                                    Protocolo
  301 DIVISAO DE ADMINISTRACAO                                                                                                      
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            
  601  DIVISAO DE URBANISMO                                                                                                         
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    32/2014    10/07/2014             27.271,21          2440-PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
              Objeto: CONTRATACAO DE SEGUROS
  Orgao                                                    Protocolo
  301 DIVISAO DE ADMINISTRACAO                                                                                                      
  501  DIVISAO DE EDUCACAO                                                                                                          
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            
  601  DIVISAO DE URBANISMO                                                                                                         
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         
  701  DIVISAO DE FOMENTO AGROPOECUARIO                                                                                             

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    33/2014    10/07/2014                700,00          1751-MAXIRISCOS CORETORA DE SEGUROS LTDA
              Objeto: CONTRATACAO DE SEGURO
  Orgao                                                    Protocolo
  901 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                                                                                                      

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    33/2014    10/07/2014             11.700,00          2440-PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
              Objeto: CONTRATACAO DE SEGURO
  Orgao                                                    Protocolo
  901 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                                                                                                      

Total Homologacoes Impressas: 5

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h41min (3)


